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[Меморандум на правно лице] 

ОВЛАСТУВАЊЕ 

Управителот на правното лице го овластува примателот на ова овластувањето во негово име и 
за негова сметка да ги потпишува порачките за набавка на електроснки сертификати од 
Квалификуваниот давател на доверливи услуги КИБС. 

Податоци за управителот и правното лице согласно евиденцијата во Централен Регистар: 

Управител 

ЕМБГ 

Правно лице 

ЕМБС 

Податоци за примателот на овластувањето: 

Лице 

ЕМБГ 

Појаснување за потребата од давање овластување: 

Правното лице е во улога на претплатник кој бара сертификати за своите вработени за да им 
дозволи да учествуваат во електронски трансакции во име и сметка на правното лице.  

Овластувањето се дава во насока на задоволување на барањата за идентификување на правното 
лице кога управителот од било која причина не е во можност да ги потпише порачките за 
сертификати за вработените во правното лице.  

Претхоното е во согласност со барањата на Закон за електронски документи, електронска 
идентификација и доверливи услуги и придружните подзаконски акти.   

Место и датум:______________________ 

Давател на овластување Примател на овластување 

МП 




